



## Produktdatablad – REFLEKT Grundfärg

<b>Produktbeskrivning:</b>	REFLEKT Grundfärg Tak & Vagg är en högfyllande färg för bästa slutresultat tillsammans med vägg- eller takfärger på sugande underlag, som väv och filt, samt gips betong eller puts och spacklade ytor.
<b>Produktanvändning:</b>	Används till grundmålning av väggar och tak i torra utrymmen. Ger en enhetlig yta så att täckfärgen ska få bästa förutsättningar till ett jämnt utseende. Speciellt viktig när underlaget är mycket sugande, tex efter mycket spackling. Passar även för grundmålning inför tapetsering för ett enfärgat jämnt och lagom sugande underlag.
<b>Gör så här:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Tidigare målade väggar tvättas med REFLEKT Målartvätt</li><li>• Spackla ojämnheter med REFLEKT Lättspackel.</li><li>• Vid risk för genomslag från tex nikotin eller uttorkade fuktskador måste ytan behandlas med REFLEKT 2-i-1 Isolergrund &amp; Täckfärg</li><li>• Börja målningen med att stryka kanter och hörn med pensel. Rulla sedan hela ytan med roller. Arbeta systematiskt över en begränsad yta i taget, ca 2 m. Rulla vått-i-vått för att undgå flammighet.</li></ul>
<b>Tekniska data:</b>	
<b>Kulör:</b>	Vit
<b>Densitet:</b>	Ca. 1,4 kg/l
<b>Torrhalt:</b>	Vikt%: 57
<b>Åtgång:</b>	4-6 m <sup>2</sup> /l per strykning, beroende på underlag
<b>Appliceringstemp.:</b>	Min. +10°C Max. luftfuktighet 80%RF
<b>Torktid vid +23°C och normal luftfuktighet (60%RF):</b>	Dammtorr: Ca. 1 timme Övermålningsbar: ca 4 timmar Genomhärdad: Flera dygn
<b>Förtunning:</b>	Ska ej förtunnas
<b>Rengöring av verktyg:</b>	Vatten
<b>Förvaring:</b>	Svalt, frostfritt och väl försluten
<b>Miljöinformation:</b>	Ta bort mesta möjliga färg från verktygen före rengöring i vatten. Flytande färgrester och tvättvätska skall inte hällas ut i avloppet, utan lämnas till lokal miljöstation.
Tillverkad för Rusta av Skandinaviska tillverkare. För kundkontakt och mer information: Rusta AB, Box 5064, 194 05 Upplands Väsby. Tel. 08-626 43 00, <a href="http://www.rusta.com">www.rusta.com</a>	